
Besluit van 6 april 2000, nr. 00.002071
houdende de benoeming van de heer
mr. F.W.C.Th. de Zeeuw en de heer
drs. R.H.P.W. Kottman tot lid van de
Raad voor verkeer en waterstaat 

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Verkeer en Waterstaat van 30
maart 2000, 
nr. BSG/2000/2315, Bureau
Secretaris-Generaal;
Gelet op artikel 2 van de Wet advies
en overleg verkeer en waterstaat en
artikel 11 van de Kaderwet adviescol-
leges;

Hebben goedgevonden en verstaan;

Artikel 1
Tot lid van de Raad voor verkeer en
waterstaat worden voor de periode
van 1 maart 2000 tot en met 12
augustus 2001 benoemd:
– mr. T.W.C.Th. de Zeeuw te
Hoevelaken;
– drs. R.H.P.W. Kottman te
Amstelveen.

Onze Minister van Verkeer en
Waterstaat is belast met de uitvoering
van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 6 april 2000.
Beatrix.
De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
T. Netelenbos.

Uit: Staatscourant 15 mei 2000, nr. 93 / pag. 10 1

VW

Benoeming leden Raad voor
verkeer en waterstaat


